受文者：基隆市政府發文日期：中華民國109年7月30日發文字號：人發數字第1090800239號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：實施計畫、線上報名流程
主旨：本學院辦理109年「趨勢導讀」，惠請轉知所屬踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依本學院109年度訓練實施計畫辦理。

二、本研習計辦理4期，採單一主題深度導讀，分別為科技素養、

投資理財各2期，協助受訓人員透過專業導讀，掌握各主題

最新趨勢變化情形、影響層面與因應之道。課程將結合「e

等公務園+學習平臺」科技素養MRT學習地圖及電子書專區主

推分類課程中「科技素養」及「投資理財」兩專區內容，以

及本學院現有主題相關期刊閱讀，強化學習效果。

三、各期趨勢主題及辦理時間如下：

(一)第1期(科技素養)：109年8月13、14日。

(二)第2期(投資理財)：109年8月27、28日。

(三)第3期(科技素養)：109年9月10、11日。

(四)第4期(投資理財)：109年10月15、16日。

四、本研習開放公務人員自由報名，每期30人，即日起開放報名，

額滿為止，為利學習資源擴散，每人以報名1期為限。

五、報名請至本學院「訓練需求及學習服務系統」，以自然人憑

證或個人帳密登入後，由學員個人專區之「學員個人報名」

完成線上報名作業（線上報名流程如附件）。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院 函地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30號傳真：049-2352979承辦人：林坤火電話：049-2332131轉7422E-Mail：seanklin@hrd.gov.tw

* 1 0 9 0 1 2 9 2 5 0 *

六、本研習原則接受遠道者申請住宿，如需住宿（含開訓日前晚

提前住宿者），請務必於線上報名時點選相關需求，經核准

後始提供住宿。

七、若有班期班務事項或線上報名相關疑問，請洽本學院班期承

辦人數位學習組林坤火，聯絡電話：（049）2332131分機

7422，電子郵件：seanklin@hrd.gov.tw。正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會副本：行政院人事行政總處公務人力發展學院數位學習組

第2頁 共2頁